DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 902. DE 08 DE IULHO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Municipio de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARJ}IO CAUIDO, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de preços ne
039 /2021., Modalidade Pregão Eletrônico n' 066/2027, Processo ne 68325/2021, às empresas
IA/ÀMÁ DDAN ITítc DÂDÂ r apno a1.Á D I'I I TnÀ. rEDÂt ÂP r

^AÍlD^ nptn§ I TnÂ.
referente a Aquisição de aproximadamente 10.000 testes rápidos para diagnóstico da
COVID-19 e 5.000 testes de Swab rápido para COVID - 19, conforme especificações e
demais disposições descritas no Termo de Referência do edital, através de sRp fsistema de
Registro de Preços).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBL QUE.SE E CUMPRA-SE

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO
Prefeito Municipal

RECISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, AOS OB dE JULHO dC 2 021

DE ADMINISTRAÇÃO DA

D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I

I